

Id:10EF2C5EDDEA4841



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	001.049/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	020/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI
OBJETO:	Registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus, câmaras de ar, protetores de aro e baterias, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 88.341,34 (oitenta e oito mil, trezentos e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	24 de Outubro de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	31 de Dezembro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	P. M. Eliseu Martins/PI	CNPJ:	06.554.059/0001-08
LOGRADOURO:	Praça Gov. Alberto Silva, 442	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Eliseu Martins	ESTADO:	Piauí
REPRESENTANTE:	Aldimar de Sousa Alves	CPF:	446.791.063-87

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	BARRETO AUTO PECAS LTDA - EPP	CPF/CNPJ:	63.520.985/0001-04
ENDEREÇO:	AVENIDA GETULIO VARGAS, 1119	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Canto do Buriti	ESTADO:	Piauí
CONTATO:	(89) 3531-1190	E-MAIL:	ANTONIO.JONATASVB@HOTMAIL.COM
REPRESENTANTE:	JAIR MARTINS FALCÃO NETO	CPF:	005.459.083-37

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	0 - PNEU 175/70 R 13 (LINHA LEVE)	UND	16	R\$ 199,99	R\$ 3.199,84
2	0 - PNEU 175/65 E 14(LINHA LEVE)	UND	16	R\$ 227,34	R\$ 3.637,44
3	0 - PNEU 175/70 R 14 (LINHA LEVE)	UND	16	R\$ 246,67	R\$ 3.946,72
5	0 - PNEU 195/70 R 16 (LINHA VAN)	UND	12	R\$ 340,00	R\$ 4.080,00
7	0 - PNEU 1000/200 CONVENCIONAL (LINHA PESADA)	UND	12	R\$ 1.576,84	R\$ 18.922,08
10	0 - PNEU 900/20 BORRACHUDO (LINHA PESADA)	UND	10	R\$ 1.433,84	R\$ 14.338,40
16	0 - PNEU 14,9/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 1.481,33	R\$ 2.962,66
17	0 - PNEU 13,00/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 1.694,00	R\$ 3.388,00
18	0 - PNEU 17,5 X 25 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 2.475,55	R\$ 9.902,20
19	0 - PNEU 1400/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 1.964,00	R\$ 7.856,00
20	0 - PNEU 215/75 R 17,5 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	12	R\$ 630,00	R\$ 7.560,00
21	0 - CÂMARA DE AR 900/20 (LINHA PESADA)	UND	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
22	0 - CÂMARA DE AR 1000/20 (LINHA PESADA)	UND	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
23	0 - CÂMARA DE AR 16 (LINHA PICK-UP)	UND	12	R\$ 76,00	R\$ 912,00
24	0 - CÂMARA DE AR 13 (LINHA LEVE)	UND	12	R\$ 51,00	R\$ 612,00
25	0 - CÂMARA DE 14 (LINHA LEVE)	UND	12	R\$ 52,00	R\$ 624,00
31	0 - CÂMARA DE AR 13,00/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
32	0 - CÂMARA DE AR 14,9/28 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
33	0 - CÂMARA DE AR 14,00/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
Valor Total					R\$ 88.341,34

Eliseu Martins - PI, 24 de Outubro de 2024

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Aldimar de Sousa Alves
Prefeito Municipal

Barreto Auto Peças Ltda - Epp
Cnpj nº 63.520.985/0001-04

Id:0B62167D67C24845



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	001.049/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	020/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI
OBJETO:	Registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus, câmaras de ar, protetores de aro e baterias, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 100.600,00 (cem mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	24 de Outubro de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	31 de Dezembro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	P. M. Eliseu Martins/PI	CNPJ:	06.554.059/0001-08
LOGRADOURO:	Praça Gov. Alberto Silva, 442	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Eliseu Martins	ESTADO:	Piauí
REPRESENTANTE:	Aldimar de Sousa Dias	CPF:	446.791.063-87

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	J DE HOLANDA D RIBEIRO LIMA LTDA - ME	CPF/CNPJ:	22.644.081/0001-03
ENDEREÇO:	RUA RUA MAJOR JERONIMO BELO, 468	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Anísio de Abreu	ESTADO:	Piauí
CONTATO:	(89) 8110-4454	E-MAIL:	RANIELLY.LIMA@HOTMAIL.COM
REPRESENTANTE:	Jordão de Holanda Dias Ribeiro	CPF:	065.946.353-95

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
4	0 - PNEU 265/70 R 16 (LINHA PICK-UP)	UND	16	R\$ 529,00	R\$ 8.464,00
6	0 - PNEU 205/75 R 16 (LINHA PICK-UP / VAN)	UND	12	R\$ 570,00	R\$ 6.840,00
8	0 - PNEU 1000/20 BORRACHUDO (LINHA PESADA)	UND	10	R\$ 1.932,00	R\$ 19.320,00
9	0 - PNEU 900/20 CONVENCIONAL (LINHA PESADA)	UND	12	R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00
11	0 - PNEU 700X16 (LINHA PICK-UP)	UND	8	R\$ 445,00	R\$ 3.560,00
12	0 - PNEU 12,5/80 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 896,00	R\$ 3.584,00
13	0 - PNEU 13,9/28 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 1.720,00	R\$ 6.880,00
14	0 - PNEU 18,4/30 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 1.918,00	R\$ 7.672,00
15	0 - PNEU 14,9/28 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 1.410,00	R\$ 2.820,00
26	0 - CÂMARA DE AR 18,4/30 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
27	0 - CÂMARA DE AR 12,5/80 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
28	0 - CÂMARA DE AR 17,5/25 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 294,00	R\$ 1.176,00
29	0 - CÂMARA DE AR 13,9/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 192,00	R\$ 768,00
30	0 - CÂMARA DE AR 14,9/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
34	0 - PROTETOR 17,5/25 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 233,00	R\$ 932,00
35	0 - PROTETOR 14,00/24 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
36	0 - PROTETOR 17,5/25 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	4	R\$ 228,00	R\$ 912,00
37	0 - PROTETOR 1000/20 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
38	0 - PROTETOR 900/20 (MÁQUINAS PESADAS)	UND	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
39	0 - BATERIA 150 APP	UND	12	R\$ 497,00	R\$ 5.964,00
40	0 - BATERIA 90 AMP P/ MÁQUINAS	UND	8	R\$ 494,00	R\$ 3.952,00
41	0 - BATERIA 100 AMP / MICROONIBUS	UND	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
42	0 - BATERIA 75 AMP	UND	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
43	0 - BATERIA 60 AMP	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
Valor Total					R\$ 100.600,00

Eliseu Martins - PI, 24 de Outubro de 2024

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

J de Holanda D Ribeiro Lima Ltda - Me
Cnpj nº 22.644.081/0001-03